バックプレーン・エクステンダーボード
バ
ッ
ク
プ
レ
ー
ン

ド
220
（注）※印の型番は、前出の型番構成に一部準拠していません。
J1バックプレーン
特徴
1．7層又は8層マルチレイヤ
2．全ての信号線を内層にもってくる事による確実なバスラインのデカップリング
3．最小限のグランドシフト
4．オンボード　アクティブ又はパッシブターミネーション（インサイドタイプ）
5．各スロット間にブロッキングコンデンサーを持っています
6．基準電圧はバックプレーン中央で測定できるよう接続されています
7．1スロット目のリヤ面のみシュラウドを装着しています
LB □□□ □□ □-
z x c v
□□ □-
b n
□
m
z LB：システムプリフィックス
x 305：モノリシック
405：J2
505：J1
c 00：パターンタイプを表す
02：パターンタイプを表す
03：パターンタイプを表す
10：パターンタイプを表す
v 1：オンボード　アクティブターミネーション
2：オンボード　パッシブターミネーション
b 03：スロット数（3スロット）
05：スロット数（5スロット）
07：スロット数（7スロット）
09：スロット数（9スロット）
11：スロット数（11スロット）
12：スロット数（12スロット）
13：スロット数（13スロット）
16：スロット数（16スロット）
20：スロット数（20スロット）
21：スロット数（21スロット）
n 0：オートマチックディジーチェイン
2：ディジーチェイン用ジャンパーピン（両面）
3：ディジーチェインなし
m 0：電源ターミナル　M4ボルト（最大50A）
1：電源ターミナル　M4ビスとファストン（最大25A）
6：電源ターミナル　ファストン（最大12A）
※
※
※
※
221
■機種内容
型番 スロット数 W ターミネーション仕様 パワーターミナル仕様
LB40510-203-31
3 53.4 オンボード　パッシブ M4ビスとファストン端子（最大25A）
LB40502-203-34
LB40502-205-34 5 94.0 オンボード　パッシブ M4ビスとファストン端子（最大25A）
LB40510-107-30
7
134.7 オンボード　アクティブ M4ボルト（最大70A）
LB40502-207-34 134.6 オンボード　パッシブ M4ビスとファストン端子（最大25A）
LB40510-109-30
175.3
オンボード　アクティブ
M4ボルト（最大70A）
-209-30 9
オンボード　パッシブ
LB40502-209-34 175.2 M4ビスとファストン端子（最大25A）